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 總　　計

未滿30歲

30-44歲

45-59歲

60歲

61歲

62歲

63歲

64歲

65歲

66歲

67歲

68歲

69歲

70歲

71歲

72歲

73歲

74歲

75-79歲

80-84歲

85-89歲

90歲以上

中華民國104年11月

 本局勞工退休金組。

     2.本表「年齡組別」以核付月份計算。
 註：1.勞工申請之第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發。 中華民國105年 1月14日

 勞工退休金本人請領月退休金－按性別、年齡組別分

 單位：件、元

 性　　別  合　　　　計 男 女

年齡組別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


